
 
 

75.0200.157.2021 

 
 

Zarządzenie nr 9 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 21 stycznia 2022 roku 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 51 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

21 maja 2021 roku w sprawie Procedury dotyczącej zapewnienia 

bezpieczeństwa imprez organizowanych na Uniwersytecie Jagiellońskim 

(nie dotyczy Collegium Medicum) 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) w związku z ustawą  

z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2171) oraz  

§ 1 ust. 1 pkt 6 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 października 

2018 r. w sprawie sposobu zapewnienia w uczelni bezpiecznych i higienicznych warunków 

pracy i kształcenia (Dz. U. z 2018 r. poz. 2090) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 51 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 21 maja 2021 roku w sprawie 

Procedury dotyczącej zapewnienia bezpieczeństwa imprez organizowanych na Uniwersytecie 

Jagiellońskim (nie dotyczy Collegium Medicum) wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) użyte w różnych przypadku wyrazy „Dział ds. Bezpieczeństwa i Równego Traktowania 

– Bezpieczni UJ” oraz wyrazy „pracownik Działu ds. Bezpieczeństwa i Równego 

Traktowania – Bezpieczni UJ” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku 

wyrazami „pracownik zatrudniony na stanowisku ds. bezpieczeństwa”; 

2) w załączniku do zarządzenia w § 2 w ust. 1 w pkt 2, w § 4 i w § 5 wyrazy 

„imprezy.bezpieczni@uj.edu.pl” zastępuje się wyrazami „imprezy@uj.edu.pl”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 
 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


